

Koulu: Alakoulut (Keskuskoulun alakoulu, Kolin koulu ja Rantalan koulu)

LUKUVUOSI 2022-2023 LUKUINA

Keskuskoulun alakoulussa opiskeli lukuvuoden päättyessä 345 oppilasta. Yleisopetuksen luokkia oli 15, valmistavan opetuksen ryhmiä kaksi ja pienryhmiä neljä. Opettajia koululla oli lukuvuoden päättyessä 26. Koulunkäynninohjaajia koululla työskenteli lukuvuoden päättyessä 18. Hankerahoituksella palkattu resurssiopettaja toimi sekä Keskuskoululla että Rantalassa. Kaksi koulunkäynninohjaajaa oli palkattu hankerahoituksen turvin.

Rantalan koulussa opiskeli lukuvuoden päättyessä 158 oppilasta. Yleisopetuksen luokkia oli kahdeksan ja pienryhmiä yksi. Opettajia Rantalan koulussa oli 10 ja koulunkäynninohjaajia neljä. Yksi ohjaajista sekä Keskuskoulun kanssa yhteinen resurssiopettaja oli palkattu hankerahoituksella.

Kolin koulun oppilasmäärä lukuvuoden päättyessä oli 61. Oppilaat oli jaettu neljään ryhmään; esi-2.lk, 3.–4.lk, 5.–6.lk sekä 7.–9.lk. Koulussa työskenteli täysipäiväisesti neljä luokanopettajaa. Koulunkäynninohjaajia oli kaksi. Erityisopetuksen palvelut ostettiin Juuan kunnalta syyslukukauden loppuun saakka. Juuan kunta ilmoitti, ettei se pysty erityisopetuspalvelua enää kevätlukukaudella tuottamaan, joten erityisopetus järjestettiin kevätlukukaudella omana palveluna. Hankerahoitusta kohdennettiin Kolilla yhden koulunkäynninohjaajan palkkaamiseen.

OPPILAIEN OSALLISUUS, VAIKUTTAMINEN JA OPPILASKUNTATOIMINTA

Oppilaiden osallisuus ja vaikuttaminen on toteutunut luontevasti osana arjen toimintaa. Kaikissa kouluyksiköissä oppilaita on osallistettu monipuolisesti niin luokkakokouksien kuin koko kouluyhteisöä koskevien toimintojen ja tapahtumien suunnittelu- ja toteutusvaiheissa. Tämä on näkynyt erityisesti teemapäivien suunnittelussa ja oppilaskunnan toiminnassa.

Oppilaskunnan hallitukset ovat kokoontuneet säännöllisesti ja toiminta on ollut kaikilla kouluilla aktiivista.

MONIALAISET OPPIMISKOKONAISUUDET JA NIIDEN TOTEUTUMINEN

Kaikilla alakouluilla yhtenä monialaisena teemana oli valittuna yrittäjyyskasvatus. Lukuvuoden aikana toteutettiin kaupungin yrittäjyyskasvatusohjelman Siussa on kipinä sekä Nuori yrittäjyysohjelman mukaista toimintaa. Yrittäjyyskasvatusteemaan yhdistettiin ”MIE+SIE=MYÖ” -teema, jossa painottui omien vahvuuksien tunnistamista, kiusaamisenvastaiset oppitunnit, yhdessä toimiminen, erilaisuuden hyväksyminen, kaveritaidot sekä yleisesti hyvät käytöstavat.

Keskuskoulu:

Keskuskoululla teema kulki läpileikkaavana koko lukuvuoden ajan. Yhteistyötä tehtiin kummiluokkien ja rinnakkaisluokkien kanssa. Lukuvuoden aikana täsmennettiin välituntisääntöjä, aloitettiin työstämään järjestyssääntöjen päivitystä sekä kokoonnuttiin teemoiteltujen kulttuurituntien pariin Kulttuurikeskukseen, joissa oppilaiden osaaminen ja yhteisöllisyys tulivat näkyväksi.

Koli:

Kolin koululla yrittäjyyskasvatus näkyi mm. 4.–9.luokkalaisille suunnatuissa valinnaisaineissa. Yhteiskuntaan ja yrittäjyyteen on tutustuttu mm. Nuori Yrittäjyys ry:n materiaaleja hyödyntäen myös valinnaisaineiden ulkopuolella. Osana monialaista oppimiskokonaisuutta järjestettiin myyjäiset viikolla kahdeksan sekä koulukioski syyslukukauden lopussa. Yhteistyö vanhempainyhdistyksen ja paikallisten yritystoimijoiden kanssa tuki monialaisen teeman toteutumista.

Rantala:

Lukuvuoden aikana on korostettu erityisesti hyviä käytöstapoja, toisten huomioimista, kiusaamisen ennaltaehkäisyä, yhteisöllisyyden kehittämistä sekä kouluyhteisöön kiinnittymistä. Jokainen luokka on vuorollaan toteuttanut aamunavauksen, jossa lukuvuoden teema on huomioitu. Syyslukukaudella kaikki Rantalan oppilaat pääsivät tutustumaan Binderholzin Lieksan yksikön toimintaan. Lukuvuoden teema huipentui koko koulun yhteiseen MOK-viikkoon huhtikuussa. Viikon aikana oppilaat harjoittelivat mm. mainostamista, hinnoittelua sekä myymistä. Viikon aikana järjestetyn kirpputoritapahtuman tuotto hyödynnettiin yhteiseksi iloksi: vapputapahtuma, koulukirjaston täydennykset sekä syksyllä odottava retkipäivä ovat tuoneet ja tuovat hyvinvointia koko koululle.

YHTEENVETO

Kuluneen lukuvuoden aikana kouluilla on iloittu yhteisistä tapahtumista ja yhteisöllisyyden lisääntymisestä koronarajoitusten poistuttua. Energiakriisin uhkakuvat eivät onneksi toteutuneet ja koulutyötä on saatu toteuttaa laadittujen suunnitelmien mukaisesti.

Lieksassa 1.6.2023 Johanna Rossi, rehtori

KÄSITTELY

Opettajakunta	Päivämäärä	§
Keskuskoulu	2.6.2023	
Koli	31.5.2023	
Rantala	30.5.2023	